
2025年 1月 行事予定

日 曜 　行　事　予　定

1 水 元日

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 冬季休業終了
8 水 3学期始業式
9 木

10 金 市学力調査

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火 ふれあい登校　委員会

15 水 校内研

16 木 SC
17 金 食育５年
18 土

19 日

20 月 6年英検ESG

21 火 クラブ

22 水 教育課程研

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 全校5限　運営委員会

29 水

30 木

31 金

新入学児童保護者説明会
第４回CS会議・第２回学力向上会議
鼓笛引継式、６年授業参観・懇談会
お別れ遠足（６年生を送る会）

2月3日

2月21日
2月27日

2月18日


